๓๙๐๑ ตอน คลองพระยาสุเรนทร์ - ประเวศ ที่ กม.๔๑+๗๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานท่อระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามเทเลแม็ค จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามพันสามร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ